

万盛统计月报

2024.9

编辑：重庆市万盛经济技术开发区统计局

地址：科创大厦 5 楼

电话：023-48278650

邮编：400800

国民经济核算

| 地区生产总值 | 1-3 季度 | 同比 ±% | 比重 (%) |
|--------------|---------|----------|-----------|
| 全区生产总值 (万元) | 2033283 | 7.4 | 100.0 |
| 第一产业 | 109493 | 2.6 | 5.4 |
| 第二产业 | 976612 | 7.8 | 48.0 |
| 工业 | 806506 | 8.4 | 39.7 |
| 建筑业 | 170106 | 4.8 | 8.3 |
| 第三产业 | 947178 | 7.6 | 46.6 |
| 批发和零售业 | 140957 | 9.9 | 6.9 |
| 交通运输、仓储和邮政业 | 149451 | 8.8 | 7.4 |
| 住宿和餐饮业 | 66498 | 8.0 | 3.3 |
| 金融业 | 71593 | 15.9 | 3.5 |
| 房地产业 | 60896 | 0.8 | 3.0 |
| 其他服务业 | 456462 | 6.3 | 22.4 |
| 农林牧渔专业及辅助性活动 | 1321 | 12.7 | 0.1 |

农 业

| 农业产值产量 | 1-3 季度 | 同比 ±% |
|--------------|--------|----------|
| 农业总产值 (万元) | 168346 | 2.3 |
| 蔬菜及食用菌面积 (亩) | 73013 | 0.3 |
| 蔬菜产量 (吨) | 168805 | 2.9 |
| 水果面积 (亩) | 22849 | 0.1 |
| 水果产量 (吨) | 8945 | 6.2 |
| 禽蛋产量 (吨) | 1216 | -6.2 |
| 出栏生猪 (头) | 40847 | -8.2 |
| 出栏牛 (头) | 335 | -9.0 |
| 出栏羊 (只) | 7585 | -20.2 |
| 出栏家禽 (只) | 415756 | -18.1 |

注：市调查总队自现在起只在年度反馈肉类产量数据。

工 业

| 规模以上工业产值 | 1-9 月 | 同比 ±% | 提高 百分点 | 比重 (%) |
|---------------|---------|----------|-----------|-----------|
| 规模以上工业企业数 (个) | 94 | 12 个 | — | — |
| 总产值 (万元) | 2331917 | 6.3 | -2.8 | 100.0 |
| # 大中型 | 1147704 | -0.5 | -14.4 | 49.2 |
| # 平山园区 | 1935708 | 5.3 | — | 83.0 |
| 按轻重工业分 | | | | |
| 轻工业 | 574348 | -9.6 | -12.9 | 24.6 |
| 重工业 | 1757570 | 12.7 | 1.1 | 75.4 |
| 按登记注册类型分 | | | | |
| 股份制 | 1989029 | 2.9 | -6.8 | 85.3 |
| 外商及港澳台 | 342888 | 31.0 | 27.2 | 14.7 |
| 按工业行业大类分 | | | | |
| 电力、热力生产和供应业 | 395072 | 20.1 | -65.4 | 16.9 |
| 非金属矿物制品业 | 465866 | 13.2 | 25.4 | 20.0 |
| 化学原料与化学制品制造业 | 179359 | 2.0 | 11.9 | 7.7 |
| 非金属矿采选业 | 59218 | -21.5 | -12.1 | 2.5 |
| 金属制品业 | 38366 | -36.2 | -23.6 | 1.6 |
| 医药制造业 | 73876 | 57.0 | 83.1 | 3.2 |
| 电气机械及器材制造业 | 616510 | -8.7 | -49.2 | 26.4 |
| 按优势产业分 | | | | |
| 新能源及新型储能 | 899290 | 0.6 | -31.0 | 38.6 |
| 新一代电子信息制造 | 67635 | -6.6 | -4.9 | 2.9 |
| 新材料产业 | 948581 | 12.1 | 3.3 | 40.7 |

| | | | | |
|------------|---------|-------|-------|-----|
| 生物医药产业 | 73876 | 54.4 | 82.3 | 3.2 |
| 食品及农产品加工 | 163523 | 36.9 | — | 7.0 |
| 工业销售产值(万元) | 2186713 | 3.9 | -8.0 | — |
| # 出口交货值 | 31580 | -28.0 | -70.6 | — |

注：本手册中“提高百分点”，为本期增速比同期增速提高的百分点。

工 业

| 规模以上工业产品产量 | 1-9月 | 同比 ±% | 提高 百分点 |
|-------------|---------|----------|-----------|
| 火力发电量(万千瓦时) | 735860 | 262.5 | 88.9 |
| 水泥(吨) | 1017593 | -36.5 | -39.7 |
| 平板玻璃(重量箱) | 7170736 | -13.8 | -7.7 |
| 钢化玻璃(平方米) | 5626695 | 8.3 | 27.8 |
| 夹层玻璃(平方米) | 2745977 | 13.7 | 22.5 |
| 中空玻璃(平方米) | 1000084 | 22.0 | 37.5 |
| 甲醇(吨) | 280725 | -10.0 | -24.5 |
| 无缝钢管(吨) | 61181 | 36.9 | 58.5 |
| 中成药(吨) | 285 | 102.9 | 122.4 |
| 自来水(万吨) | 893 | -17.8 | -21.6 |
| 商品混凝土(吨) | 388288 | -27.5 | -2.3 |
| 锂离子电池(万自然只) | 19331 | 13.6 | -2.1 |

工 业

| 规模以上工业经济效益 | 1-8 月 | 同比 ±% | 提高 百分点 |
|--------------|---------|----------|-----------|
| 工业销售收入 (万元) | 1943887 | 2.3 | -18.6 |
| 产成品 (万元) | 81239 | -2.9 | -15.8 |
| 资产合计 (万元) | 2880066 | 6.3 | -7.1 |
| 负债合计 (万元) | 1896358 | 7.4 | -7.7 |
| 研发费用 (万元) | 43071 | 22.5 | -31.6 |
| 税金总额 (万元) | 82295 | -1.2 | -26.3 |
| 利润总额 (万元) | 137637 | -7.8 | -177.5 |
| 亏损企业个数 (个) | 14 | 1 个 | — |
| 亏损企业亏损额 (万元) | 22722 | 28.5 | 82.8 |
| 应交增值税 (万元) | 66185 | -0.2 | -25.3 |
| 从业人员平均人数 (人) | 16804 | -5.5 | -3 |

| 规模以上工业能耗 | 1-9 月 | 同比 ±% | 提高 百分点 |
|----------------|---------|----------|-----------|
| 综合能源消费量 (吨标准煤) | 2024547 | 11.3 | -50.6 |
| 原煤消费量 (吨) | 3548477 | 14.1 | -77.1 |
| 电煤消费量 (吨) | 2930749 | 24.0 | -133.2 |
| 电力消费量 (万千瓦时) | 115514 | 8.4 | -22.4 |
| 天然气消费量 (万立方米) | 8134 | 3.9 | -0.4 |

建筑业

| 建筑业 | 1-3 季度 | 同比 ±% | 提高 百分点 |
|----------------|--------|----------|-----------|
| 资质等级建筑企业数 (个) | 41 | -1 个 | — |
| 注册地建筑业总产值 (万元) | 245925 | 4.0 | -4.2 |
| 建筑工程产值 | 221235 | 5.4 | -6.2 |
| 安装工程产值 | 4830 | -1.0 | 33.7 |
| 其他产值 | 19860 | -8.8 | -2.8 |

注：由于建筑业统计制度方法调整，不再统计在地建筑业总产值数据。

固定资产投资

| 固定资产投资 | 1-9月 | 同比 ±% | 提高 百分点 | 比重 (%) |
|------------------|--------|----------|-----------|-----------|
| 投资总额（万元） | 853141 | 6.1 | -4.4 | 100.0 |
| # 基础设施投资 | 264625 | -13.8 | -26.4 | 31.0 |
| # 民间投资 | 295224 | 1.0 | 26.7 | 34.6 |
| # 工业技改投资 | 338798 | 313.3 | 383.8 | 39.7 |
| 区域内投资按构成分 | | | | |
| 建筑安装工程 | 602114 | 10.1 | -6.6 | 70.6 |
| 设备工器具购置 | 143223 | -4.0 | 29.3 | 16.8 |
| 其他费用 | 107804 | -0.1 | -209.4 | 12.6 |
| 按三次产业分 | | | | |
| 第一产业 | 1384 | -55.6 | -846.5 | 0.2 |
| 第二产业 | 633511 | 16.5 | 2.7 | 74.3 |
| # 工业 | 633511 | 16.5 | 2.7 | 74.3 |
| 第三产业 | 218246 | -15.1 | -18.3 | 25.6 |
| # 交通运输、仓储和邮政业 | 15067 | -60.5 | -62.6 | 1.8 |
| 水利环境和公共设施管 理业 | 92101 | -12.6 | -22.2 | 10.8 |
| 房地产开发 | 88898 | 25.8 | 29.1 | 10.4 |

房地产

| 商品房建设与销售 | 1-9 月 | 同比 ±% | 提高 百分点 |
|-------------|--------|----------|-----------|
| 房地产企业数 (个) | 16 | -2 个 | — |
| 施工面积 (平方米) | 448313 | -38.2 | -27.6 |
| # 住宅 | 292073 | -39.1 | -23.4 |
| 商业营业用房 | 73867 | -52.3 | -52.9 |
| 新开工面积 (平方米) | 35913 | 157.1 | 220.1 |
| # 住宅 | 0 | -100.0 | -32.5 |
| 商业营业用房 | 20476 | 997.3 | 475.3 |
| 竣工面积 (平方米) | 10367 | -96.3 | -2499.8 |
| # 住宅 | 10367 | -94.1 | -1575.9 |
| 商业营业用房 | 0 | -100.0 | — |
| 销售面积 (平方米) | 100481 | -9.8 | -23.2 |
| # 住宅 | 42196 | -47.4 | -33.0 |
| 商业营业用房 | 29503 | 477.5 | 377.1 |
| 销售额 (万元) | 41134 | -30.6 | -35.1 |
| # 住宅 | 23423 | -48.4 | -30.9 |
| 商业营业用房 | 14269 | 173.7 | -114.3 |

国内贸易

| 社会消费品零售 | 1-9月 | 同比 ±% | 比重(%) |
|-----------|---------|----------|-------|
| 零售总额 (万元) | 1069551 | 5.6 | 100.0 |
| # 限额以上 | 268271 | 11.3 | 25.1 |
| 限额以下 | 786242 | 4.0 | 73.5 |
| 分劈数据 | 15039 | -4.6 | 1.4 |

| 批发业 | 1-9月 | 同比 ±% | 比重(%) |
|----------------|---------|----------|-------|
| 限额以上批发业单位数 (个) | 53 | 4个 | — |
| # 企业法人 | 50 | 4个 | — |
| 商品销售额 (万元) | 1288786 | 8.6 | 100.0 |
| # 限额以上 | 918685 | 9.5 | 71.3 |
| 限额以下 | 357059 | 6.5 | 27.7 |
| 分劈数据 | 13043 | 8.6 | 1 |

| 零售业 | 1-9月 | 同比 ±% | 比重(%) |
|----------------|--------|----------|-------|
| 限额以上零售业单位数 (个) | 73 | 0 | — |
| # 企业法人 | 42 | 0 | — |
| 商品销售额 (万元) | 421977 | 12.2 | 100.0 |
| # 限额以上 | 197120 | 15.1 | 46.7 |
| 限额以下 | 198519 | 9.5 | 47.1 |
| 分劈数据 | 26338 | 12.2 | 6.2 |

国内贸易

| 住宿业 | 1-9 月 | 同比 ±% | 比重 (%) |
|----------------|--------|----------|-----------|
| 限额以上住宿业单位数 (个) | 52 | 0 | — |
| # 企业法人 | 19 | 2 个 | — |
| 营业额 (万元) | 111783 | 8.9 | 100.0 |
| # 限额以上 | 43249 | 11.2 | 38.7 |
| 限额以下 | 68437 | 7.5 | 61.2 |
| 分劈数据 | 97 | 8.9 | 0.1 |
| <hr/> | | | |
| 餐饮业 | 1-9 月 | 同比 ±% | 比重 (%) |
| 限额以上餐饮业单位数 (个) | 115 | 4 个 | — |
| # 企业法人 | 18 | -1 个 | — |
| 营业额 (万元) | 187719 | 11.9 | 100.0 |
| # 限额以上 | 51699 | 10.5 | 27.5 |
| 限额以下 | 135855 | 12.4 | 72.4 |
| 分劈数据 | 165 | 11.9 | 0.1 |

注：分劈数据为区外商贸法人单位在本区的产业活动单位数据。

旅 游

| 旅游接待及收入 | 1-9 月 | 同比 ±% | 提高 百分点 |
|--------------|---------|----------|-----------|
| 旅游总收入（万元） | 2169488 | 12.5 | 8.7 |
| 游客接待人次（万人次） | 2575.86 | 6.3 | 2.2 |
| # 国外游客 | 0.57 | — | — |
| 国内游客 | 2575.29 | 6.2 | 2.1 |
| # 过夜游客 | 184.13 | 11.6 | 91.6 |
| # 黑山谷 | — | — | — |
| 金蝶湖文化公园 | — | — | — |
| 万盛科技馆 | — | — | — |
| 主要景点门票收入（万元） | — | — | — |
| # 黑山谷 | — | — | — |
| 金蝶湖文化公园 | — | — | — |
| 万盛科技馆 | — | — | — |

注：旅游数据由文旅局提供，黑山谷为黑山谷、万盛石林联合景区总数据。

财 政

| 财政收入 | 1-9 月 | 同比 ±% | 提高 百分点 |
|--------------|-------|----------|-----------|
| 一般公共预算收入（万元） | 86286 | 6.3 | -69.0 |
| 税收收入 | 53721 | 9.5 | -115.4 |
| 增值税 | 19493 | 0.6 | -689.0 |
| 企业所得税 | 13743 | 84.8 | -3.1 |
| 个人所得税 | 1176 | -25.0 | -49.4 |
| 资源税 | 509 | -49.8 | -112.4 |
| 城市维护建设税 | 4180 | -19.1 | -92.4 |
| 房产税 | 2408 | -12.2 | -12.9 |
| 印花税 | 1838 | 13.2 | 0.9 |
| 城镇土地使用税 | 7779 | 57.4 | 45.7 |
| 土地增值税 | 119 | -67.6 | -225.9 |

财 政

| 财政收入 | 1-9 月 | 同比 ±% | 提高 百分点 |
|----------------|--------|----------|-----------|
| 耕地占用税 | 222 | 10.4 | -483.7 |
| 契税 | 1932 | -54.1 | -140.0 |
| 非税收入 | 32565 | 1.4 | -29.7 |
| 专项收入 | 2607 | -29.3 | -58.3 |
| 行政事业性收费收入 | 493 | -82.9 | -76.2 |
| 罚没收入 | 1684 | -39.4 | -8.1 |
| 国有资源（资产）有偿使用收入 | 26412 | 17.4 | -39.7 |
| 捐赠收入 | 305 | — | — |
| 其他收入 | 1064 | 281.4 | 228.9 |
| 政府性基金预算收入 | 138706 | 158.9 | -19.3 |
| # 国有土地使用权出让收入 | 134161 | 154.4 | -58.4 |
| 国有资本经营预算收入 | 10000 | 24.8 | 14.7 |

财 政

| 财政支出 | 1-9月 | 同比 ±% | 提高 百分点 |
|-----------------|--------|----------|-----------|
| 一般公共预算支出（万元） | 293400 | 14.2 | -15.6 |
| 一般公共服务支出 | 18486 | -4.0 | -17.8 |
| 国防支出 | 87 | -6.5 | -9.8 |
| 公共安全支出 | 12485 | -5.5 | -21.4 |
| 教育支出 | 44825 | 23.0 | 14.0 |
| 科学技术支出 | 1191 | -35.9 | -158.7 |
| 文化旅游体育与传媒支出 | 4209 | -85.7 | -746.1 |
| 社会保障和就业支出 | 37586 | -2.9 | 30.9 |
| 卫生健康支出 | 34005 | 78.5 | 55.0 |
| 节能环保支出 | 4138 | -45.5 | -51.0 |
| 城乡社区支出 | 38452 | 521.9 | 564.3 |
| 农林水支出 | 35538 | 47.2 | -22.5 |
| 交通运输支出 | 5296 | -74.6 | -291.8 |
| 资源勘探工业信息等支出 | 12950 | 716.5 | 731.0 |
| 商业服务业等支出 | 716 | -68.0 | -109.0 |
| 自然资源海洋气象等支出 | 1849 | -9.7 | 4.3 |
| 住房保障支出 | 19356 | -36.9 | -238.0 |
| 政府性基金预算支出 | 228074 | 940.7 | 854.7 |
| 国有土地使用权出让收入安排支出 | 129673 | 978.2 | 900.6 |

注：财政指标由财政局提供。

金 融

| 金融机构存贷款 | 9 月末 | 同比 ±% | 提高 百分点 | 比重 (%) |
|------------------|---------|----------|-----------|-----------|
| 金融机构人民币存款余额 (万元) | 2246059 | 12.0 | 4.4 | 100.0 |
| 居民储蓄存款 | 1825921 | 10.4 | -3.1 | 81.3 |
| 定期存款 | 1416987 | 12.4 | -3.4 | 63.1 |
| 活期存款 | 408934 | 3.9 | -3.0 | 18.2 |
| 单位存款 | 420139 | 19.8 | 33.6 | 18.7 |
| 金融机构人民币贷款余额 (万元) | 1915948 | 33.6 | 20.8 | 100.0 |
| 单位贷款 | 1397421 | 56.1 | 20.0 | 72.9 |
| # 工业贷款 | 655965 | 55.6 | 20.5 | 34.2 |
| 个人贷款 | 518527 | -3.8 | 8.4 | 27.1 |
| 贷存比 (%) | 85.3 | 13.8 点 | 10.5 | — |
| 不良贷款 (万元) | 10976 | 86.3 | 79.5 | — |

注：金融指标为核算口径，不含中国银行、建设银行和民生村镇银行数据。

| 保险 | 1-9 月 | 同比 ±% | 提高 百分点 | 比重 (%) |
|-------------|-------|----------|-----------|-----------|
| 保险保费收入 (万元) | 22590 | 6.0 | 3.8 | 100.0 |
| # 人身险 | 16313 | 3.6 | 5.1 | 72.2 |
| 财产险 | 5568 | 10.2 | -4.8 | 24.6 |
| 保险赔付支出 (万元) | 4704 | -3.6 | -15.8 | 100.0 |
| # 人身险 | 1442 | 2.7 | -30.5 | 30.7 |
| 财产险 | 2992 | -0.6 | -3.2 | 63.6 |

注：金融和保险数据均由管委会办公室提供。

社会保障

| 社会保障 | 1-9月 | 同比 ±% | 提高 百分点 |
|------------------|-------|----------|-----------|
| 城镇累计新增就业人数（人） | 5580 | 28.5 | 35.3 |
| 期末城镇登记失业人数（人） | 2750 | 17.0 | 58.6 |
| 期末医疗保险参保人数（人） | — | — | — |
| 期末养老保险参保人数（人） | — | — | — |
| 期末失业保险参保人数（人） | 53829 | -8.1 | -60.9 |
| 期末工伤保险参保人数（人） | — | — | — |
| 期末生育保险参保人数（人） | — | — | — |
| 期末最低生活保障人数（人） | 6714 | 2.5 | 0.3 |
| 城镇居民 | 3200 | 0 | -1.6 |
| 农村居民 | 3446 | 2.9 | 0.2 |
| 累计发放最低生活保障金额（万元） | 3484 | 3.5 | -7.0 |
| 城镇居民 | 1970 | 3.0 | -6.6 |
| 农村居民 | 1514 | 4.0 | -7.7 |

注：社会保障数据由人社局和民政局提供。因国家医保平台上线系统不稳定和社保系统维护，故暂未统计出医疗保险、生育保险、养老保险和工伤保险参保人数。

其他指标

| 招商引资 | 1-9 月 | 同比 ±% | 提高 百分点 |
|-----------|--------|----------|-----------|
| 新签约项目 (个) | 20 | -12 个 | — |
| 合同引资 (亿元) | 239.79 | -52.8 | -204.5 |

注：招商引资数据由投资促进中心提供，根据投资促进中心统计制度招商引资指标有调整。

| 交通和邮政 | 1-3 季度 | 同比 ±% | 提高 百分点 |
|-----------------|---------|----------|-----------|
| 货运量 (万吨) | 10229 | -0.1 | -4.1 |
| 货物周转量 (万吨公里) | 1057952 | 6.4 | -3.5 |
| 客运量 (万人) | 135 | 16.8 | -10.9 |
| 旅客周转量 (万人公里) | 8982 | 16.4 | -8.6 |
| 道路运输总周转量 (万吨公里) | 1058850 | 6.4 | -3.5 |
| 邮政业务总量 (万元) | 4843 | 10.4 | 3.8 |

注：交通和邮政数据出自交通局和邮政公司。

| 人民生活 | 1-3 季度 | 同比 ±% | 提高 百分点 |
|-----------------|--------|----------|-----------|
| 全体居民人均可支配收入 (元) | 26762 | 4.6 | 0.3 |
| 城镇居民人均可支配收入 (元) | 29338 | 4.6 | 0.8 |
| 农村居民人均可支配收入 (元) | 16545 | 4.6 | -1.9 |

其他指标

| “四上”企业劳动工资 | 1-3 季度 | 同比 ±% |
|---------------|--------|----------|
| 从业人员期末人数 (人) | 29380 | 5.0 |
| 从业人员平均人数 (人) | 29218 | 9.8 |
| 从业人员工资总额 (万元) | 160582 | 14.7 |
| 从业人员平均工资 (元) | 6107 | 4.5 |

注：工资数据四季度免报。

| 安全生产 | 1-9 月 | 去年 同期 | 同比 ±% |
|---------------|---------|----------|-----------|
| 较大及以上安全事故死亡人数 | 0 起 0 人 | 0 起 0 人 | 0 起 0 人 |
| 安全事故死亡人数 | 1 起 1 人 | 2 起 2 人 | -1 起 -1 人 |
| 煤矿 | 0 起 0 人 | 0 起 0 人 | 0 起 0 人 |
| 交通 | 0 起 0 人 | 1 起 1 人 | -1 起 -1 人 |
| 建筑 | 0 起 0 人 | 1 起 1 人 | -1 起 -1 人 |
| 特种设备 | 0 起 0 人 | 0 起 0 人 | 0 起 0 人 |
| 其他 | 1 起 1 人 | 0 起 0 人 | 1 起 1 人 |

注：按照市应急管理局要求，安全事故交通死亡指标本期与同期均有调整。

其他指标

| 市场主体 | 1-9月 | 同比 ±% | 比重(%) |
|--------------|------|----------|-------|
| 累计新发展市场主体(个) | 2158 | -4.0 | 100.0 |
| 内资企业 | 546 | -4.7 | 25.3 |
| 个体工商户 | 1612 | -3.8 | 74.7 |
| 农民专业合作社 | 0 | — | 0 |
| 当月新发展市场主体(个) | 209 | -4.1 | 100.0 |
| 内资企业 | 57 | 58.3 | 27.3 |
| 个体工商户 | 152 | -16.5 | 72.7 |
| 农民专业合作社 | 0 | — | 0 |

注：市场主体数据由市场监督管理局提供。

| 规模以上服务业 | 1-8月 | 同比 ±% | 比重(%) |
|-----------|--------|----------|-------|
| 法人单位个数(个) | 39 | 8个 | 100.0 |
| #交通运输业 | 9 | 1个 | 23.1 |
| 其他服务业 | 28 | 7个 | 71.8 |
| 高技术服务业 | 6 | 3个 | 15.4 |
| 营业收入(万元) | 117841 | 9.2 | 100 |
| #交通运输业 | 32833 | -0.4 | 27.9 |
| 其他服务业 | 83307 | 14.1 | 70.7 |
| 高技术服务业 | 3375 | 1.7 | 2.9 |

注：市统计局只反馈季度增速数据，绝对额采用上报数据。

镇街主要经济指标

| 镇街名称 | 固定资产投资（万元） | | 农业总产值（万元） | |
|------|-----------------------|--------|-------------------|-------|
| | 1-3 季度 | 同比±% | 1-3 季度 | 同比±% |
| 万盛街道 | 16486 | -75.9 | 0 | — |
| 东林街道 | 87340 | 1194.6 | 0 | — |
| 万东镇 | 212394 | -16.5 | 17611 | 1.4 |
| 南桐镇 | 331396 | 39.5 | 16411 | 1.3 |
| 青年镇 | 12210 | -58.2 | 18580 | 2.3 |
| 关坝镇 | 108949 | -23.2 | 17913 | 1.4 |
| 丛林镇 | 9390 | -41.9 | 37685 | 3.3 |
| 石林镇 | 20112 | 141.5 | 19000 | 3.1 |
| 金桥镇 | 12168 | 53.1 | 19978 | 0.8 |
| 黑山镇 | 42696 | 29.2 | 21167 | 4.0 |
| 镇街名称 | 规上工业总产值 （万元）（不含园区） | | 注册地建筑业总产值 （万元） | |
| | 1-3 季度 | 同比±% | 1-3 季度 | 同比±% |
| 万盛街道 | 104780 | 10.3 | 145341 | 13.5 |
| 东林街道 | 0 | — | 2592 | -18.1 |
| 万东镇 | 31102 | 13.0 | 52012 | 27.9 |
| 南桐镇 | 108029 | -13.5 | 6132 | -52.7 |
| 青年镇 | 27634 | 39.4 | 0 | — |
| 关坝镇 | 41190 | 8.7 | 0 | — |
| 丛林镇 | 40935 | 30.8 | 2351 | -82.9 |
| 石林镇 | 2902 | 11.5 | 4001 | 142.4 |
| 金桥镇 | 0 | — | 23854 | -13.7 |
| 黑山镇 | 39638 | 175.8 | 9643 | 12.3 |

镇街主要经济指标

| 镇街名称 | 限上社会消费品零售总额 (万元) | | 限上批发业商品销售总额 (万元) | |
|------|---------------------|-------|---------------------|--------|
| | 1-3 季度 | 同比±% | 1-3 季度 | 同比±% |
| 万盛街道 | 94546 | 16.9 | 60821 | 11.6 |
| 东林街道 | 23166 | 10.4 | 25461 | -57.1 |
| 万东镇 | 80444 | 17.9 | 59048 | 23.2 |
| 南桐镇 | 8719 | 12.1 | 38048 | 10.3 |
| 青年镇 | 11350 | 2.9 | 0 | -100.0 |
| 关坝镇 | 17569 | 9.1 | 679343 | 14.4 |
| 丛林镇 | 2214 | -69.4 | 0 | -100.0 |
| 石林镇 | 5645 | -15.2 | 32989 | 47.0 |
| 金桥镇 | 3482 | 19.6 | 22975 | 184.0 |
| 黑山镇 | 21136 | 9.6 | 0 | — |

| 镇街名称 | 限上零售业商品销售总额 (万元) | | 限上住宿业营业收入 (万元) | |
|------|---------------------|-------|-------------------|-------|
| | 1-3 季度 | 同比±% | 1-3 季度 | 同比±% |
| 万盛街道 | 80970 | 16.4 | 4052 | 10.1 |
| 东林街道 | 16967 | 6.2 | 2270 | 14.2 |
| 万东镇 | 65450 | 19.3 | 10686 | 18.1 |
| 南桐镇 | 3412 | 3.5 | 582 | 17.4 |
| 青年镇 | 5601 | 12.9 | 1021 | 12.3 |
| 关坝镇 | 10274 | 18.1 | 3960 | -12.1 |
| 丛林镇 | 677 | 7.9 | 227 | 1.5 |
| 石林镇 | 2540 | -34.1 | 2673 | 11.9 |
| 金桥镇 | 1361 | 16.3 | 602 | 11.4 |
| 黑山镇 | 9870 | 18.8 | 17176 | 13.7 |

镇街主要经济指标

| 镇街名称 | 限上餐饮业营业收入 (万元) | | 商品房销售面积 (平方米) | |
|------|---------------------|-------|---------------------|--------|
| | 1-3 季度 | 同比±% | 1-3 季度 | 同比±% |
| 万盛街道 | 13835 | 20.6 | 60525 | 10.1 |
| 东林街道 | 2333 | 17.0 | 0 | — |
| 万东镇 | 9652 | 17.6 | 27750 | -27.3 |
| 南桐镇 | 3950 | 1.2 | 0 | — |
| 青年镇 | 5373 | 18.5 | 0 | — |
| 关坝镇 | 6094 | 16.7 | 921 | 277.5 |
| 丛林镇 | 1537 | -25.8 | 0 | — |
| 石林镇 | 3379 | 12.0 | 0 | -100.0 |
| 金桥镇 | 2154 | 14.5 | 0 | — |
| 黑山镇 | 3393 | -24.3 | 11285 | -37.0 |
| 镇街名称 | 规上其他服务业营业收入 (万元) | | 其他服务业劳动工资总额 (万元) | |
| | 1-3 季度 | 同比±% | 1-3 季度 | 同比±% |
| 万盛街道 | 59612 | 9.2 | 34392 | 18.7 |
| 东林街道 | 0 | — | 12734 | 1.4 |
| 万东镇 | 6124 | 11.9 | 54097 | 5.0 |
| 南桐镇 | 125 | -47.2 | 3602 | 39.8 |
| 青年镇 | 0 | — | 0 | — |
| 关坝镇 | 0 | — | 339 | -7.6 |
| 丛林镇 | 0 | — | 1327 | 1.2 |
| 石林镇 | 2383 | 40.9 | 637 | 15.7 |
| 金桥镇 | 0 | — | 0 | — |
| 黑山镇 | 0 | — | 3013 | 47.7 |

镇街主要经济指标

| 镇街名称 | 全体居民人均可支配收入（元） | |
|------|----------------|------|
| | 1-3 季度 | 同比±% |
| 万盛街道 | 30391 | 4.9 |
| 东林街道 | 29497 | 4.6 |
| 万东镇 | 28519 | 4.7 |
| 南桐镇 | 24974 | 4.5 |
| 青年镇 | 19294 | 4.5 |
| 关坝镇 | 19209 | 4.7 |
| 丛林镇 | 20937 | 4.6 |
| 石林镇 | 16863 | 4.1 |
| 金桥镇 | 19110 | 4.6 |
| 黑山镇 | 23621 | 4.8 |

统计违法举报：

举报电话：48272726、48271528、48277001

目 录

| | |
|------------------|----|
| 一、国民经济核算····· | 1 |
| 二、农业····· | 2 |
| 三、工业····· | 3 |
| 四、建筑业····· | 6 |
| 五、固定资产投资····· | 7 |
| 六、房地产····· | 8 |
| 七、国内贸易····· | 9 |
| 八、旅游业····· | 11 |
| 九、财政····· | 12 |
| 十、金融····· | 15 |
| 十一、社会保障····· | 16 |
| 十二、其他指标····· | 17 |
| 十三、镇街主要经济指标····· | 20 |